РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОДАРНОГО

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 июня 2013года                    г. Благодарный                                       № 136-р

Об утверждении Графика разработки

и утверждения схем  водоснабжения и водоотведения

муниципального образования город Благодарный

В соответствии  с  Федеральным законом от 07 декабря 2011 года   №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
1. Утвердить График разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете  «Благодарненские вести» и разместить на официальном сайте администрации города Благодарного.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
Заместитель главы администрации

города Благодарного                                                          Л.И. Ливинская